



Møtereferat fra uke 5, 02.02.2022

23 medlemmer deltok på møtet i kveld, 17 var med på hotellet, 6 medlemmer fulgte via web., tre gjester møtte fra Brevik Rotaryklubb.

Det var planlagt å arrangere kokkekamp i kveld, men den ble avlyst.

Ingen bursdager å markere.

Eva hadde et kort innlegg under Tigris.

Før kveldens saker som skulle diskuteres, ga Tor oss noen fakta fra tidligere tider på denne dato:

- 1913 åpnet verdens største jernbanestasjon, Grand Central Station i New York.
- 1946 ble Trygve Lie innsatt som FNs første generalsekretær.
- 1953 ble Nederland rammet av en flomkatastrofe der nesten 1500 mennesker omkom.
- 1990. Forbudet mot ANC i Sør Afrika og en rekke andre organisasjoner ble opphevet.

Rotarylekene:

Inge fra Serviceprosjektkomiteen ledet denne posten. Rotarylekene planlegges avholdt lørdag 2. april. Det blir den 12. i en rekke som ble brutt på grunn av Covid, det har vært to år uten dette arrangementet. Hallen er bestilt.

Vi må ha en bred deltagelse fra medlemmene for å få gjennomført det slik vi pleier, og vi må bli enige om rammene for arrangementet. Vi vet at brukerne ønsker å ha samme øvelser som tidligere, de ønsker et program som de kjenner.

Kommunen er positiv til det å starte med lekene igjen. De tidligere deltakerne er nå blitt voksne og ikke så ivrige. Noen yngre er kommet til, men generelt så ønsker de ikke å eksponere seg. De yngre har andre muligheter enn de eldre, bor gjerne i egen bolig. Hjemmeboende får ikke uten videre informasjon om at lekene finnes, vi tar dette opp med kommunen. Vi vet ikke noe om eventuelle deltakere fra Porsgrunn. En smittevernplan må på plass.

Etter håndsopprekning konkluderte Tor med at de fremmøtte medlemmene er positive til å gå videre med planleggingen.



Sponsorer må kontaktes, og etter lekene må sponsorene synliggjøres for Grenland, likeens at begge klubbene stille opp.

Brevik RK gir tilbakemelding til Inge.

Jubileumsfesten

30-års jubileumsfest ble utsatt i fjor, men er nå berammet til lørdag 5. mars. Anne, Kjersti og Berit utgjør festkomiteen.

Det er invitert fire gjester fra Vilnius, Litauen. Klubben der har forøvrig feiret 3 års jubileum. Rolf Heimdal tar hånd om kommunikasjonen med dem.

Festkomiteen har holdt det første møtet. Lokalet Statsraaden på hotellet er booket. En må vurdere budsjett, menyen i samarbeid med hotellet, forberede underholdningsinnslag og få på plass et par talere. Invitasjon sendes snart til medlemmene.

Ungdomsutveksling.

Vi skal ha neste student i 2023-24.

Kjersti som leder Ungdomskomiteen, mener at om vi sender ut en student må vi ta imot en selv. Vi trenger vertsfamilier, et viktig punkt som må på plass før vi kan si at vi sender ut en ungdom. Vanligvis har den familien som har fått sendt ut sitt barn "måttet" ta en tilbake, men dette oppfattes ikke alltid som en selvfølge. Vertsfamilien må være innstilt på og villig til å engasjere ungdommene på fritiden, og støttende engasjement fra andre medlemmer (f.eks. i weekender) er vanligvis en velkommen avlastning for vertsfamiliene.

Turid opplyste at noen ungdommer som har vært sendt ut hadde vært plassert der det ikke hadde vært barn i huset - og det hadde vært positivt, likeens det å ha vært plassert hos pensjonister.

Når det gjelder økonomien i det å være utvekslingsstudent, så får alle borteboerstipend. Å bli sendt ut av Rotary er gunstigere økonomisk enn i (de fleste?) andre organisasjoner.

I mai-juni må vi til ungdomsskolen og fortelle om dette til ungdommene.

Neste uke er det kommunikasjonskomiteen som har ansvar for møtet.

Referent: Perry